

**Rudy Bonde ApS**  
**Æblevænget 5, 4760 Vordingborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 27 05 59 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

**Rudy Bonde**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rudy Bonde ApS Æblevænget 5 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 27 05 59 07
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rudy Bonde, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	JR Tool Holding ApS, ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.955.785 kr. mod 2.659.394 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-71.027	-25.760
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-71.027</b>	<b>-25.760</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.410.884	2.459.057
Andre finansielle indtægter	3.338.599	401.747
Øvrige finansielle omkostninger	-14.820	-115.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.663.636</b>	<b>2.719.262</b>
Skat af årets resultat	-707.851	-59.868
<b>Årets resultat</b>	<b>4.955.785</b>	<b>2.659.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.410.884	2.459.057
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.483.901	141.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.955.785</b>	<b>2.659.394</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	9.813.637	9.402.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.813.637</u>	<u>9.402.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.813.637</u></b>	<b><u>9.402.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	405	405
Udsudte skatteaktiver	0	248.139
Tilgodehavende selskabsskat	0	87.101
Andre tilgodehavender	0	11.302
Tilgodehavender i alt	<u>405</u>	<u>346.947</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.879.377	8.622.837
Værdipapirer i alt	<u>11.879.377</u>	<u>8.622.837</u>
Likvide beholdninger	<u>3.716.055</u>	<u>1.820.595</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.595.837</u></b>	<b><u>10.790.379</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.409.474</u></b>	<b><u>20.193.132</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.687.386	9.276.502
Overført resultat	13.174.645	10.690.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.048.031</u></b>	<b><u>20.151.146</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	41.818
Selskabsskat	336.443	0
Anden gæld	0	168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.443</u>	<u>41.986</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>361.443</u></b>	<b><u>41.986</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.409.474</u></b>	<b><u>20.193.132</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.517.445	8.849.307	57.200	17.548.952
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.459.057	141.437	58.900	2.659.394
Udloddet udbytte	0	-1.700.000	1.700.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	9.276.502	10.690.744	58.900	20.151.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	2.410.884	2.483.901	61.000	4.955.785
	<b>125.000</b>	<b>11.687.386</b>	<b>13.174.645</b>	<b>61.000</b>	<b>25.048.031</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	9.862.999	2.016.378
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.983.513</u>	<u>125.088</u>